平成 21 年３月６日

 各 位
上場会社名     株式会社エディオン
代表者の役職氏名  代表取締役社長 久保 允誉
コード番号     2730（東証・名証 各市場第一部）
問い合わせ先 経営企画室 経営企画部

広報担当 向田 万里子
電話番号      06-6440-8713

植樹活動実施のお知らせ

エディオングループは、年間を通じて行うさまざまな社会貢献活動の中で、地域の皆様と良好な関係

を保ちながら、企業としての社会的責任を果たし、良き企業市民として、地域社会との協調を図って

おります。

このたび、地域と環境に貢献するための活動の一環として、毎年各地域において、地元ボランティ

アの方々とともに実施しております植樹活動に、本年も下記の通り協賛および活動参加しますことを

お知らせいたします。

記

１．活動名称  ： 「元気森・MORI in 吉野山」
  実 施 日  ： 平成 21 年 3 月 8 日（日）
  植樹場所  ： 奈良県吉野町大字吉野山中千本
  主  催  ： 吉野フォレスト整備実行委員会
  実行委員会 ： 地球と未来の環境基金、吉野町、奈良県南部農林振興事務局、吉野中央森林組合、
          吉野山自治会、吉野町林業研究グループ連絡協議会、奈良県立吉野高校
  協  賛  ： 株式会社エディオン、株式会社ミドリ電化、株式会社アッシュ・セー・クレア

シオン、ザ・パック株式会社

２．活動名称  ： 「09 年広島フォレスト植林活動 in たけはら」
  実 施 日  ： 平成 21 年 3 月 15 日（日）
  植樹場所  ： 広島県竹原市福田町の山火事で焼失した山林
  主  催  ： 広島フォレスト植林活動実行委員会
  後  援  ： 広島県、竹原市、芸南森林組合、中国新聞社
  協  賛  ： 株式会社エディオン、株式会社デオデオ、竹原郷心会（株式会社マツダ）、
          フマキラー株式会社、広島城南ロータリークラブ、ザ・パック株式会社

３．活動名称  ： 平成 20 年度 なごや西の森づくり「第８回植樹祭」
  実 施 日  ： 平成 21 年 3 月 22 日（日）
  植樹場所  ： 戸田川緑地中央地区
  主  催  ： 戸田川みどりの夢くらぶ、高年大学園芸緑友会、名古屋市、財団法人名古屋市

みどりの協会
  苗木寄付  ： 財団法人三菱 UFJ 環境財団、株式会社エイデン、”ニッセイの森”友の会（日本

生命）、財団法人ニッセイ緑の財団、名古屋を明るくする会、社団法人日本自動
車販売協会連合会愛知支部、株式会社玉越

  協  賛  ： 名古屋市緑地推進委員会、ZIP-FM

以 上